

План
проведення управлінням інформаційної взаємодії
Головного управління ДПС у Дніпропетровській області
семінарів та практикумів (тренінгів) для платників на жовтень 2025 року
(на відповідній адміністративній території)

Дата проведення семінару	Назва підрозділу Головного управління ДПС у Дніпропетровській області	Тема семінару	Тип семінару відповідно до Регламенту	Місце проведення	Телефон для довідок
1	2	3	4	5	6
01.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Криворізький район)	Актуальні зміни в оподаткуванні. Національна стратегія доходів до 2030 року та система управління податковими ризиками (комплаєнс-ризиками). Безбар'єрний простір для платників в податковій службі. Правила податкових зобов'язань мобілізованих ФОП та ветеранів. Податок на нерухоме майно відмінне від земельної ділянки. Податкова знижка. Переваги офіційного працевлаштування. Взаємодія з ДПС через листування в Електронному кабінеті. Зміни в антикорупційному законодавстві та антикорупційний сервіс «Пульс»	Практикум (тренінг)	Прозорий офіс соціальних послуг Тернівської районної у місті Кривому Розі ради, м. Кривий Ріг, вул. Пляжна, 23	(056) 404-06-64
01.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Синельниківський район)	Новації податкового законодавства. Основні аспекти Національної стратегії доходів до 2030 року. Про реалізацію експериментального проекту щодо функціонування системи управління податковими ризиками (комплаєнс-ризиками) в ДПС України. Правила податкових зобов'язань мобілізованих ФОП та ветеранів. Безбар'єрний підхід між державою та платниками податків. Застосування РРО/ПРРО та обов'язкові реквізити фіскального	Практикум (тренінг)	Синельниківська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області, м. Синельникове, вул. Європейська, 3-А	(097) 096-12-06

		чеку. Легалізація найманої праці. Податкова знижка. Мобільний застосунок «Моя податкова» від ДПС. Правильне заповнення реквізиту «Призначення платежу». Антикорупційний сервіс ДПС «Пульс». Листування з ДПС через Електронний кабінет			
02.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Павлоградський регіон)	Новації податкового законодавства. Основні аспекти Національної стратегії доходів до 2030 року. Про реалізацію експериментального проекту щодо функціонування системи управління податковими ризиками (комплаєнс-ризиками) в ДПС України. Безбар'єрний підхід між державою та платниками податків. Застосування РРО/ПРРО та обов'язкові реквізити фіскального чеку. Легалізація найманої праці. Податкова знижка. Мобільний застосунок «Моя податкова» від ДПС. Правильне заповнення реквізиту «Призначення платежу». Антикорупційний сервіс ДПС «Пульс». Листування з ДПС через Електронний кабінет	Семінар	Павлоградська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області, м. Павлоград, вул. Верстатобудівників, 14-А	(066) 574-07-78
07.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Дніпровський район)	Новації законодавства. Про основні аспекти Національної стратегії доходів до 2030 року. Про реалізацію експериментального проекту щодо функціонування системи управління податковими ризиками (комплаєнс-ризиками) в ДПС України. Про право на податкову знижку. Правильне	Семінар	Дніпровська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області, м. Дніпро, просп. Богдана Хмельницького, 25	(056) 370-10-63

		заповнення реквізиту «Призначення платежу». Легалізація найманої праці. Про листування контролюючих органів з платниками податків в електронній формі			
07.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Самарівський район)	Новації: застосування норм та змін податкового законодавства. Про Національну стратегію доходів до 2030 року та управління податковими ризиками (комплаєнс-ризиками). Про право громадян на податкову знижку. Про Національну стратегію із створення безбар'єрного простору. Правила звільнення від податкових зобов'язань для ФОПів, які мобілізовані або підписали контракт на військову службу. Легалізація найманої праці. Сервіс «Пульс» ДПС України. Електронні сервіси ДПС України	Практикум (тренінг)	Самарівська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області, м. Самар, вул. Олексія Цокура, 30	(066) 345-64-66
08.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Кам'янський район)	Новації податкового законодавства. Національна стратегія доходів до 2030 року та система управління комплаєнс-ризиками. Правила звільнення від податкових зобов'язань для ФОПів, які мобілізовані або підписали контракт на військову службу. Про Національну стратегію із створення безбар'єрного простору. Про право громадян на податкову знижку. Застосування РРО/ПРРО. Про переваги легального працевлаштування. Про листування контролюючих органів з платниками податків в	Семінар	Кам'янська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області, м. Кам'янське, вул. Медична, 9	(056) 374-86-47

		електронній формі. Сервіс «Пульс» ДПС України			
09.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Нікопольський район)	Зміни в податковому законодавстві. Щодо реалізації Національної стратегії зі створення безбар'єрного простору в Україні до 2030 року. Нові функціональні можливості Електронного кабінету. Легалізація заробітної плати та трудових відносин. Порядок отримання податкової знижки. Особливості застосування РРО/ПРРО. Нарахування земельного податку та обчислення мінімального податкового зобов'язання	Семінар	Нікопольська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області, м. Нікополь, просп. Трубників, 27	(097) 087-28-53
14.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Дніпровський район)	Новації: застосування норм та змін податкового законодавства. Про право громадян на податкову знижку. Правила звільнення від податкових зобов'язань для ФОПів, які мобілізовані. Про Національну стратегію із створення безбар'єрного простору. Легалізація найманої праці. Сервіс «Пульс» ДПС України	Семінар	Дніпровська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області, сmt. Царичанка, вул. Залізнична, 8	(066) 345-64-66
15.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Нікопольський район)	Актуальні питання податкового законодавства. Щодо реалізації Національної стратегії зі створення безбар'єрного простору в Україні до 2030 року. Нові функціональні можливості Електронного кабінету. Правила звільнення від сплати податків і подання звітності на час служби для самозайнятих фізичних	Практикум (тренінг)	Нікопольська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області, м. Покров, вул. Залужного Валерія, 7	(097) 087-28-53

		осіб, які були мобілізовані або підписали контракт на військову службу. Переваги офіційного працевлаштування. Особливості застосування РРО/ПРРО. Нарахування та сплата податку на землю та нерухоме майно. Сервіс «Пульс» ДПС України			
15.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Криворізький район)	Національна стратегія доходів до 2030 року та система управління податковими ризиками (комплаєнс-ризиками). Безбар'єрний простір для платників в податковій службі. Правила податкових зобов'язань мобілізованих ФОП та ветеранів. Мінімальне податкове зобов'язання. Податкова знижка. Легалізація найманої праці. Листування контролюючих органів з платниками податків в електронній формі. Зміни в антикорупційному законодавстві та антикорупційний сервіс «Пульс»	Практикум (тренінг)	Прозорий офіс соціальних послуг Тернівської районної у місті Кривому Розі ради, м. Кривий Ріг, вул. Плєжна, 23	(056) 404-06-64
21.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Самарівський район)	Новації: застосування норм та змін податкового законодавства. Про Національну стратегію доходів до 2030 року та управління податковими ризиками (комплаєнс-ризиками). Про право громадян на податкову знижку. Про Національну стратегію із створення безбар'єрного простору. Правила звільнення від податкових зобов'язань для ФОПів, які мобілізовані або підписали контракт на військову службу. Легалізація найманої праці. Щодо переваг користування онлайн	Практикум (тренінг)	Самарівська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області сел. Магдалинівка, вул. Центральна, 46	(066) 345-64-66

		послугами ДПС. Сервіс «Пульс» ДПС України. Електронні сервіси ДПС України			
21.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Дніпровський район)	Зміни у законодавстві. Про основні аспекти Національної стратегії доходів до 2030 року. Про реалізацію експериментального проєкту щодо функціонування системи управління податковими ризиками (комплаєнс-ризиками) в ДПС України. Про право громадян на податкову знижку. Правильне заповнення реквізиту «Призначення платежу». Легалізація трудових відносин. Антикорупційний сервіс ДПС «Пульс»	Семінар	Дніпровська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області, м. Дніпро, просп. Богдана Хмельницького, 25	(056) 370-10-63
22.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Кам'янський район)	Новації податкового законодавства. Національна стратегія доходів до 2030 року та система управління комплаєнс-ризиками. Правила звільнення від податкових зобов'язань для ФОПів, які мобілізовані або підписали контракт на військову службу. Безбар'єрний підхід між державою та платниками податків. Про право громадян на податкову знижку. Застосування РРО/ПРРО. Легалізація найманої праці. Щодо можливості здійснення листування в електронному вигляді через Електронний кабінет. Переваги використання електронних сервісів ДПС. Сервіс «Пульс» ДПС України	Тематичний семінар	Кам'янська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області, м. Жовті Води, вул. Музейна, 24 А	(05652) 3-36-91

22.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Синельниківський район)	Основні аспекти Національної стратегії доходів до 2030 року. Про реалізацію експериментального проекту щодо функціонування системи управління податковими ризиками (комплаєнс-ризиками) в ДПС України. Легалізація найманої праці. Податкова знижка. Мобільний застосунок «Моя податкова» від ДПС. Правильність заповнення реквізиту «Призначення платежу». Мобілізовані ФОП на час служби звільнені від сплати податків: як скористатися новими нормами. Безбар'єрний підхід між державою та платниками податків. Легалізація найманої праці. Переваги використання електронних сервісів ДПС. Комунікаційна податкова платформа. Сервіс «Пульс» ДПС України. Листування з ДПС через Електронний кабінет	Тематичний семінар	Синельниківська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області, м. Синельникове, вул. Європейська, 3-А	(097) 096-12-06
------------	---	--	--------------------	--	--------------------

23.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Павлоградський регіон)	Основні аспекти Національної стратегії доходів до 2030 року. Про реалізацію експериментального проекту щодо функціонування системи управління податковими ризиками (комплаєнс-ризиками) в ДПС України. Легалізація найманої праці. Податкова знижка. Мобільний застосунок «Моя податкова» від ДПС. Правильність заповнення реквізиту «Призначення платежу». Правила податкових зобов'язань мобілізованих ФОП та ветеранів. Безбар'єрний підхід між державою та платниками податків. Легалізація найманої праці. Переваги використання електронних сервісів ДПС. Сервіс «Пульс» ДПС України. Листування з ДПС через Електронний кабінет	Тематичний семінар	Павлоградська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області, м. Павлоград, вул. Верстатобудівників, 14-А	(066) 574-07-78
27.10.2025	Відділ комунікацій з громадськістю управління інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у Дніпропетровській області (Дніпровський район)	Новації: застосування норм та змін податкового законодавства. Правила звільнення від податкових зобов'язань для ФОПів, які мобілізовані. Про право громадян на податкову знижку. Про Національну стратегію із створення безбар'єрного простору. Легалізація найманої праці. Переваги користування онлайн сервісами ДПС. Сервіс «Пульс» ДПС України	Семінар	Дніпровська ДПІ Головного управління ДПС у Дніпропетровській області м. Дніпро, просп. Слобожанський, 95 А	(066) 345-64-66